

# Isover Duo 34 Hvid

## Anvendelse

Isover Duo 34 Hvid anvendes som varmeisolering og akustisk regulering af lofter i haller, kældre, parkeringskældre mv. Produktet er belagt med en hvid vlies, hvorfor produktet kan være færdigt loft og skal ikke beklædes yderligere.

## Produkt

Isover Duo 34 Hvid er en hård glasuldsplade belagt med en hvid vlies. Glasuld er vandafvisende, og ikke kapillarsugende.



## Levering og opbevaring

Isover Duo 34 Hvid leveres i pakker på paller. Ubrudte paller er omsluttet af krympefolie som beskytter mod vejrliget. Ved brudte paller skal de resterende pakker beskyttes mod vejrliget.

## Montage

Isover Duo 34 Hvid Monteres direkte på et stabilt fast underlag, typisk et etagedæk af beton.

For øget isolering kan Isover Duo Grundplade anvendes.

Isover Montageskive samt Isover Montageskrue anbefales til montage i beton og træ. Der anvendes 2 skruer/skiver pr. plade jf. vores montagevejledning.

Der kan forekomme varians i overfladen, så under montage skal evt. uønskede plader frasorteres. Ødelagte plader skal udskiftes.

## Drift og vedligehold

Isover Duo 34 Hvid kræver ingen særlig vedligehold. Ved korrekt indbygning i bygningsdele, vil produktet have samme levetid som bygningsdelen. Overfladen tåler blid rengøring med fugtig klud og støvsugning. Ødelagte plader skal udskiftes.

## Bortskaffelse og genanvendelse

Isover Duo 34 Hvid afleveres til deponering som mineralsk affald på genbrugsstationer. Emballagen skal bortskaffes i overensstemmelse med nationale regler.

## Bæredygtighed

Produktet er optaget i databasen for byggeprodukter, som kan anvendes i Svanemærket byggeri.

## Kvalitetssikring

Saint-Gobain Isovers kvalitetsstyringssystem er certificeret efter ISO 9001. Saint-Gobain Isover er medlem af VIF (VarmelsoleringsForeningen), og Saint-Gobain Isovers produkter er underlagt CE-mærkning i henhold til byggelovgivningen.

Saint-Gobain Isover er tilsluttet byggeleveranceklausulen for leverancer til byggeri i Danmark.



EUCER er et europæisk mærke, det viser at alle Saint-Gobain Isovers glasuldprodukter er bioopløselige. Mærkningen medfører, at der foretages 3. parts kontrol af bioopløseligheden to gange om året.

Saint-Gobain Isovers produktprogram er løbende under udvikling, og Saint-Gobain Isover forbeholder sig derfor ret til at foretage nødvendige ændringer i produktsortiment og specifikationer, ligesom der tages forbehold for ikke forskriftsmæssig anvendelse.

Saint-Gobain Isover er tilsluttet byggeleveranceklausulen for leverancer til byggeri i Danmark

Deklarerede værdier iht. EN 13162			
Egenskaber	Enhed	Værdi	Bemærkning
Lambda	mW/mK	34	
Reaktioner på brand		A2-s1, d0	Ubrændbar
Tykkelsestolerancer		T3	-3 % el. 3 mm/ +10 % el. 10 mm. For nedre grænse gælder største tolerance. For øvre grænse gælder mindste tolerance.
Produktdata			
Densitet	kg/m <sup>3</sup>	43	
Format	mm	600 x 1200	
Tykkelser i sortiment	mm	50, 100, 150, 200	